厦门工程技术研究院文件

厦技研〔2013〕7号
[image: image1.png]

关于征集厦门市校企科技合作专家库的通知

各相关学院：

为更好融入厦门地方经济和社会发展，服务厦门企业开展研发创新，解决中小型创新型企业与高校专家无缝沟通合作渠道，促进校企产学研合作，厦门市两岸科技交流合作促进中心拟向我校征集厦门市校企科技合作专家，以供厦门高新技术企业日常征询，开展项目合作，并纳入厦门市校企科技合作专家库。对于实际合作项目，厦门市两岸科技交流合作促进中心将及时推荐给相关科技主管部门备案，将有机会获得补助。现就征集工作通知如下：

一、征集类型

征集电子信息、机械制造以及新一代信息技术、生物医药、新材料、海洋高新、节能环保和文化创意六大战略性新兴产业领域的专家。
二、征集时间

    征集时间截止至2013年12月10日（周二）17:00前。

    三、其他事项
为让更多的老师与厦门企业进行接洽，促成更多项目合作，希望老师们踊跃报名，积极入库，并按照表格要求完成填写。

联系人：工研院综合办 林亮，联系电话：6167618，邮箱：xmgyy@hqu.edu.cn。
附件：1.厦门市两岸科技交流合作促进中心《关于征集厦门市校企科技合作专家库的通知》文件

          2.厦门市校企科技合作专家信息表

                     华侨大学厦门工程技术研究院

                             2013年11月5日

	华侨大学厦门工程技术研究院             2013年11月5日印发

2